
Na Bělidle 34 | Praha 5, 150 00 www.socialninadacnifond.praha.eu

VYJÁDŘENÍ SOCIÁLNÍHO PRACOVNÍKA

Organizace

Služba:

Jméno a příjmení sociální/ho pracovnice/ka:

Uveďte, jaké kroky jste společně s klientem/kou doposud realizovali s cílem zajištění nebo udržení
jeho/jejího bydlení.

Telefon, e-mail:

Jméno a příjmení klienta/ky:

S naší soc. službou spolupracuje od:

Jaké konkrétní kroky jsou společně s klientem/kou naplánovány s cílem dlouhodobé udržitelnosti 
bydlení? Uveďte včetně finančního plánu, tj. z jakých zdrojů bude klient/ka hradit náklady na bydlení.

Pole pro vyplnění pokračuje na následující straně



Datum: Podpis soc. pracovníka/ce:

Pokud je nyní bydlení klientka/ky vážně ohroženo (výpověď z nájmu, neprodloužení smlouvy, 
apod.), do jaké míry je reálné ho při přiznání nadačního příspěvku udržet? 

Doplňující informace. 
Zde můžete uvést další informace, které mohou být důležité pro posouzení situace žadatele. 

Na Bělidle 34 | Praha 5, 150 00 www.socialninadacnifond.praha.eu


	undefined: 
	Organizace: 
	Služba: 
	Jmeno-a-prijmeni-soc-pracovnika: 
	Jmeno-prijmeni-klienta: 
	Telefon-e-mail: 
	Spolupracuje-od: 
	Uvedte-jake-kroky-jste-realizovali: 
	Plan-spoluprace-na-udrzitelnosti-bydleni: 
	Plan-spoluprace-pokracovani: 
	Jaky-je-plan-uhrady-nakladu: 
	Doplnujici-informace: 
	Datum-podpisu: 
	Podpis-soc-pracovnika_af_image: 


